
Dům dětí a mládeže Jihlava, příspěvková organizace Brněnská 46, Jihlava 586 01   tel. 567303521 

 

Výsledková listina krajského kola soutěže v anglickém jazyce dne: 16. 3. 2018 

___________________________________________________________________ 
Krajské kolo soutěže v jazyce anglickém se konalo dne 16. 3. 2018 v Domě dětí a mládeže p. o. v Jihlavě.  

Do krajského kola soutěže bylo z okresů Jihlava, Třebíč, Havlíčkův Brod, Žďár nad Sázavou a Pelhřimov přihlášeno 

celkem 21 soutěžících žáků a studentů. Krajské kolo bylo pořádáno pro pět soutěžních kategorií: kategorie II. A, II. B 

a II. C, III. A a III. B. Krajského kola jazykové soutěže se zúčastnilo celkem 21 soutěžících žáků a studentů. 

 

Pro každou soutěžní kategorii byla ustanovena a pracovala tato hodnotící porota: 

 

Pro kategorii II. A: 

 

Předsedkyně:  Mgr. Helena Štajglová  OA a JŠ Dr. A. Bráfa, Bráfova 9, Třebíč 

Členové:  Mgr. Renata Fehérová  ZŠ O. Březiny, Demlova 34, Jihlava 

   Mgr. Radka Pešlová  ZŠ Kpt. Jaroše 836, Třebíč 

 

Pro kategorii II. B a II. C: 

 

Předseda:  Alisa Zmolek (rodilá mluvčí) Gymnázium Masarykovo náměstí 9/116, Třebíč  

Členové:  Mgr. Zdeňka Polodnová SŠPTA Tř. Legionářů 3, Jihlava 

   Mgr. Ivan Taras  Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava 

 

Pro kategorii III. A a III. B: 

 

Předsedkyně:  Mgr. Marcela Šlapalová  OA, SZŠ, SOŠS a JŠ Karolíny Světlé 2, Jihlava 

Členové:  PhDr. Zdeňka Machačová  Gymnázium a OA Jirsíkova 244, Pelhřimov 

   Mgr. Jitka Kremínová   Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava 

                            Kerry Faráriková (rodilá mluvčí) SŠPTA Tř. Legionářů 3, Jihlava 

 

                                        

Výsledné umístění soutěžících v jednotlivých soutěžních kategoriích: 

___________________________________________________________ 

 

Kategorie II. A 

 

1. místo: Ivo Rizák   73 bodů ZŠ Komenského 1465, Pelhřimov  

2. místo: Šimon Roth   68 bodů ZŠ Benešova 585, Třebíč   

3. místo: Barbora Lelkesová  67 bodů ZŠ Švermova 4, Žďár nad Sázavou 

4. místo: Jana Kittlerová  59 bodů ZŠ a MŠ Kamenice u Jihlavy 402 

5. místo: Adam Smutný  58 bodů ZŠ Smetanova 745, Chotěboř 
 

Nejvyšší možný počet bodů byl 73.  

   

Hodnotící porota uvedla: jazyková úroveň soutěžících byla na vysoké úrovni. Příprava soutěže a její 

organizace byla perfektní. 
 

Kategorie II. B  

 

1. místo: Veronika Peňázová  33 bodů  Gymnázium V. Makovského, L. Čecha 152,   

                                                                                              Nové Město na Moravě 

2. místo: Ondřej Festa  32 bodů  Gymnázium Dr. A. Hrdličky, Komenského 147,  

                                                           Humpolec 

3. místo: Teodor Krejčí  29 bodů  Gymnázium Jana Masaryka 1, Jihlava 

4. místo: Ondřej Dymáček  24 bodů  Gymnázium Jiráskova 637, Chotěboř 

5. místo: Tereza Tručková  22 bodů  Katolické gymnázium, Otmarova 22, Třebíč 

                                                                  

Nejvyšší možný počet bodů byl 40. 

 

Hodnotící porota uvedla: výborné výsledky v poslechové části i v komunikativních dovednostech 

(široká slovní zásoba, okamžité a pohotové reakce na otázky, příjemné vystupování všech soutěžících). 



 

Kategorie II. C  

 

1. místo: Petr František Jakoubek 44 bodů ZŠ Václavské náměstí 12, Horka Domky, Třebíč 

2. místo: Anabella Milillo  39 bodů ZŠ V Sadech 560, Havlíčkův Brod 

3. místo: Adéla Věžníková  36 bodů Katolické gymnázium, Otmarova 22, Třebíč 

4. místo: Karolína Bauerová  35 bodů ZŠ Komenského 53, Náměšť nad Oslavou 

 

Nejvyšší možný počet bodů byl 60. 

 

Hodnotící porota uvedla: u této kategorie jsme upřednostnili konverzační část před poslechovou z důvodu 

specifity této kategorie. Komunikativní dovednosti byly na velmi vysoké úrovni. 

 

Kategorie III.  A  
 

1. místo: Kateřina Kutinová  42,5 bodů Katolické gymnázium, Otmarova 22, Třebíč  

2. místo: Arnold Stanovský  42 bodů Gymnázium Jana Masaryka 1, Jihlava 

3. místo: Josef Horký   40 bodů Gymnázium Neumannova 2 Žďár nad Sázavou 

4. místo: Martin Procházka  36,5 bodů Gymnázium Jirsíkova 244, Pelhřimov 

5. místo: Martin Hajný  36 bodů Gymnázium Štáflova 2063, Havlíčkův Brod 

 

Nejvyšší možný počet bodů byl 48.  

 

Hodnotící porota uvedla: úroveň soutěže byla vysoká, každý rok je patrné, že znalosti a vědomosti 

studentů jsou stále více na vyšší úrovni. Soutěžící byli schopni pohotově reagovat na veškeré podněty a 

dotazy. 
 

Kategorie III.  B  
 

1. místo: Vojtěch Pohanka  43,5 bodů Gymnázium Neumannova 2, Žďár nad Sázavou 

2. místo: Marie Anne Barbe  31 bodů Biskupské gymnázium, U Klafárku 3, Žďár nad Sázavou 

  

Nejvyšší možný počet bodů byl 48. 

 

Hodnotící porota uvedla: úroveň soutěže byla vysoká, znalosti a jazykové dovednosti studentů jsou 

výborné. Soutěžící pohotově reagovali na veškeré dotazy a situace. 

 
Do ústředního kola soutěže se přes elektronický formulář přihlášky, který je na http://talentovani.cz/prihlasky 

přihlašují vítězové i náhradníci (ti co obsadili 2. místo). 

 

Informace o přihlašování do ústředního kola soutěže obdrželi vítězové a soutěžící na 2 místě při vyhlášení 

výsledků krajského kola soutěže v místě jeho konání. 

 

Velké poděkování přináleží všem, kteří se podíleli na přípravě soutěžících žáků a studentů, zejména vyučujícím 

pedagogům anglického jazyka. Dále pak vyslovujeme velké poděkování hodnotícím porotám za přípravu a odvedenou 

práci při krajském kole soutěže. 
 

V Jihlavě dne: 16. 3. 2018  Za DDM Jihlava:    Ivana Melounová 

                       pedagog volného času, VZE oddělení DDM p. o. 

http://talentovani.cz/prihlasky

